
NOY Shyamkamal 
INVESTMENTS LIMITED 

501, 5th Floor, Raj Kailash Building, Plot No. = V. P. Road, Andheri (W), Mumbai - 400 058. 
CIN : L65990MH1982PLC028554 

Date: 106th November, 2020 

To, 

Bombay Stock Exchange Limited 
The Corporate Relationship Department 

4°* 
P.J. Towers, 1° Floor, 

Dalal Street, 

Mumbai - 40@ @@1. 

Sub: Outcome of Board Meeting of the Company 
Ref: Scrip Code : 505515 

Scrip ID : SHYMINV 
  

Dear Sir/Madam, 

With reference to the captioned subject, we wish to inform you that the Board of 

the Directors of Shyamkamal Investments Limited (“the Company”) at their meeting 
held today i.e. 10th November 202@ has considered and approved the Unaudited 

Financial Results and Limited Review Report for the Quarter ended 30‘" September, 

2620. 

The above intimation is given to you for your record, Kindly take the note of the 

same. . 

Thanking you, 

Yours faithfully, 

For Shyamkamal. Investmen 

Sanjay Talati Dina 
Director 

DIN: 06927261 

   

  

Encl: As above



ABN & Co. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

S.C. Kabra 

B.Com., FCA, ACS, DIS¢ . 
BM. aaaents DISA (ICAT) 

. 612, Vakratunda Corporate Park, 

Sean Fo) 

Vishweshwar Nagar,Near Udipi Vihar, 

Com. A 
Off Aarey Road,Goregaon (E), 

Vinod Jain 

Mumbai - 400 063. 

BCom. FCA 
Tel. : 022 - 66719058 / 66719417 

Independent Auditor's Review Report on the Quarterly and ye 

standalone financial results of 

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disc 

E-Mail : sckabra@hotmail.com 

ar to date unaudited 

Arihant Superstructure Limited Pursuant to the 

losure Requirements) 

Regulations, 2015, as amended 

Review Report To. 

The Board of Directors 

Shyamkamal Investments Limited. 

~~)
 

  

We have reviewed the accompanying statemen 

SHYAMKAMAL INVESTMENTS LIMITED (the ‘Company ) for the quarter 

ended September 30, 2020 (the ‘Statement’ ) attached herewith. being submitted by 

Company pursuant to re 

and Disclosure Requirements) Regulation 2015. as amended. 

The preparation of the State 

measurement principle 

“Interim Financial Reporting” prescri 

2013 as amended. read with rules issue 

generally accepted in India ist 

has been approved 

is to issue report on the statement based on our review. 

We conducted ou 

on Review Engagements (SR 

Performed b independent. 

Chartered Accountants of Ind 

the review to obtain m 

material misstatement. 

personnel 

assurance than an audit. We have not performed 

t of unaudited financial results of 

quirements of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation 

ment in accordance with the recognition and 

s laid down in Indian Accounting Standard 34 (Ind AS-34) 

bed under section 133 of Companies’ Act. 

d there under & other accounting principles 

he responsibility of the Company’s management and 

by the Board of Directors of the Company. Our responsibility 

r review of the Statement in Accordance with the Standard 

FE) 2410. “Review of Interim Financial Information 

Auditor of the Entity” issued by the Institute of 

ia. Thus standard requires that we plan and perform 

oderate assurance as to whether the Statement is free of 

A review is limited primarily to inquire of compan) 

and analytical procedures applied to financial data and thus provide less 

an audit and accordingly, we do 

not express an audit opinion. 

ased on our review conducted as above. nothing has come to our attention that causes us to 

OFFICES 

Indore (H.O.) © 0731 - 4225229/4044770 
Durg © 0788-2325820



believe that the accom 7 : ag 

with applicable Ed eesmerett ie ae resus oon 

Accounting Standards (‘Ind AS’) s ecified eee . late down in the applicable Indian 

ead with relev: . AS’) specified under Section 133 of the Companies Act. 2013. 

valicfes. th Key ant rules issued ‘there under and other recognized accounting practices and 

Sistine i amen Cee enesht 0 Beaissi= in terms of Regulation 33 

sclos ents) Regulations, 2015 including the manner!) 

hich itisto be disclosed. or that it contains an) material misstatement. 

N Je oe ‘ ntl j . . 
; 

— We draw attention to Note 4 of the Statement. which describes the Management's assessment 

ofuncertainues related to the COVID-19 pandemic. and its consequential financial impacts on 

assets. Our 

the operations of the Company, tts eash flows and reco’ erable amounts of its 

conclusion Is not modified in respect of this matter, 

For ABN& CO 

Chartered Accountants 

Pirm Registration No. 004447C 

—_,\ 

wa 

Sc. Kabra 

    

   

WAN 

  

Partner 

\fembership
 No. 035004 

LDIN: 50035604 A
AAAEZ739° 

Place: » fumbai 

Date: 10° Nov ember.2020
. 
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SHYAMKAMAL INVESTMENTS LIMITED 

~ 
CIN; LO3990METT9Y82PLCU2KS34 

STATEMENT OF ASSETS & LIABILITTIESAS ON Wth SEPTEMBER, 2020 

Rs In Lacs 
    

  

  

  

  

  
          

Particulars 
As at September 30, 

| 

; 2020 As ot March 31,2020 | 

a 
Unaudited 

Audited | 

| (1) Nonecurrent Assels 

(a) Property, phat andl QuUTpmMent 
. 

| 

| (vy) Pinang ral Assuts 7 
| 

| tv) Dywestinents 
' 

2.82 1 HO | 

| Gi) Loans 
199.09 199.00 | 

&) Defered Tax Assets (Nev 

| 

at) Other non-<current assets 
. 

| 

| 

201.82 
. 200.80 | | 

(2) Current Assets 
\ 

| 

(a) Inventories 

4.89 
501 | 

| (b) Financ ral Assets 

Gy Trade Receivables . : - 

Gi) Cash & Cash Equivalents 
4.58 

4.59 

(¢ ) Other Current Assets 
- 

{ 

| 
9.47 | 9.60 

FOTAL ASSETS : _ 211.29 | a 

| EQUITY AND LIABILITIES 

i EQUITY 
. 

va 

| (a) Equity Share Capita! 
829.00 

ian 

(hn) Other Equity 

(633.79) 
e a 

i 

195.25 
197.90 

| TOTAL EQUITY 
‘ 

| LIABILITIES 

(1) Non - Current Liahilitics 

(3) Financ ial Liabliies 
. 

. 
- 

(i) Borrowings 
. : 

. 

| (py Defered Tax Hiahilily (NeO 

| 
| (2) Current Liabilities 

| (a) Financial | jabilities 
‘ 

(i) Trade Payables . ‘ 

| (p) Other Current Liabilities 

\     

  

   
6c. Kars 
MN OASBUTF 

TRN — OO UY 7



SHYAMKAMAL INVESTMENTS LIMITED 

CIN: L70101MH1981PLC024341 

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED .30TH SEPTEMBER, 2020 

  

30.09.2020 

Rupees in lakhs 

31.03.2020 

Rupees in lakhs 
  

A. CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES: 

  

  

  

  

  

        

Profit before tax and extra ordinary items (3.86) (8.71) 

Adjustment For : . 

Interest expenses , - = 

Operating profit before working capital changes (3.86) (8.71) 

Movement in Working Capital : 

Increase /(decrease) in Inventory 0.12 4.2] 
Increase / (decrease) in Trade receivables - 
Increase / (decrease) in Trade Payable 3.24 1.23 
Increase/ (decrease) in Other Current Liabilities 0.30 0.30 
Direct taxes paid (net of refunds) (1.02) 1.75 

Net Cash Flow from Operating Activities(A) (1.22) (1.23) 

B. CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES 

Increase in Reserves 1.21 - 
Interest Paid © - - 

Net Cash Flow from Financing Activities(B) 1.21 - 

Net increase / (decrease) in cash & cash equivalents(A+B)’ (6.01) (1.23) 

Cash and Cash equivalents (Opening Balance) 4.59 5.82 

Cash and Cash equivalents (Closing Balance) 4.58 4.59 
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